

<p>۱) پیام و مفهوم آیات زیر را بنویسید : (۲ نمره) الف) وَمَا خَلَقْنَا السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضَ وَمَا بَيْنَهُمَا لَاعِبِينَ . ب) مَنْ آمَنَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ وَعَمِلَ صَالِحًا فَلَا خَوْفَ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ . ج) أَمْ نَجْعَلُ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ كَالْمُفْسِدِينَ فِي الْأَرْضِ أَمْ نَجْعَلُ الْمُتَّقِينَ كَالْفُجَّارِ . د) وَقَالُوا لَوْلَا دُعُوهُمْ لَمْ شَهِدْتُمْ عَلَيْنَا قَالُوا أَنْطَقَنَا اللَّهُ الَّذِي أَنْطَقَ كُلَّ شَيْءٍ .</p>
<p>۲) درستی و نا درستی موارد زیر را مشخص کنید : (۲ نمره) الف) تفاوت در هدف ها به تفاوت در بینش انسان ها بستگی دارد. () ب) انسان به وسیله اراده و اختیار می تواند حق را از باطل تشخیص دهد. () ج) یاس و نا امیدی از عواقب عدم اعتقاد به جهان پس از مرگ است. () د) تغییر در ساختار آسمان ها و زمین در مرحله دوم قیامت رخ می دهد. ()</p>
<p>۳) جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید : (۲ نمره) الف) بنا بر فرمایش امام صادق انسان تنها چیزی است که در قبر همراه اوست. ب) قرآن کریم نفس فرمان دهنده به گناه را و نفس سرزنشگر را می نامد. ج) منظور از حق بودن آسمان ها و زمین بودن آنها است.</p>
<p>۴) موارد زیر را تعریف نمایید : (۲ نمره) الف) توفی : ب) اعمال ما تقدم و ما تاخر : ج) برزخ :</p>
<p>۵) به سوالات زیر پاسخ مناسب دهید : الف) دو تفاوت که میان انسان و دیگر موجودات جهان وجود دارد را نام ببرید. (۱ نمره) ب) چهار مورد از راه هایی که شیطان به وسیله ی آنها انسان را می فریبد را نام ببرید . (۲ نمره) ج) دو مورد از پیامد های اعتقاد به معاد را نام ببرید . (۲ نمره) د) ضرورت وجود معاد بر اساس حکمت خداوند را توضیح دهید. (۱ نمره) ه) چهار مورد از وقایع مرحله دوم قیامت را فقط نام ببرید. (۲ نمره)</p> <p>بارم کتبی ۱۶ نمره : بارم شفاهی و قرانت ۴ نمره :</p>
<p>أَلَا بَدْرُ اللَّهِ تَطْمَنُّنَ الْقُلُوبِ / داود قاسمی / دی ماه ۱۳۹۵</p>



کانال تلگرام دہی ڈا



با عضویت در کانال تلگرام دہی ڈا مطالب زیر را در کوشی خود دریافت کنید:

**** خرید اینترنتی کتاب های کمک آموزشی

* آخرین اخبار علمی و آموزشی پایه دهم

**** دانلود فیلم ها و کلیپ های آموزشی

** دانلود کتاب های درسی

*** دریافت نمونه سوالات امتحانی



دعوت به همکاری



الزکات العلم نشره

زکات علم نشر آن است.

از گھیه اساتید، دبیران، مشاوران، دانش آموزان و اعضاء محترم کانال دعوت می گردد تا در صورت تمایل مطالب آموزشی خود را شامل متن، تصویب کلیپ های آموزشی و غیره به شماره تلگرامی ۰۹۳۷-۳۵۶-۹۸۴۹ ارسال نمایند تا پس از بررسی و تایید با نام فرستنده مطلب در کانال قرار گیرد.



کانال تلگرامی دہی ڈا

@e_pakniyat_ir